Находкинского городского округа, утвержденным постановлением администрации 

Находкинского городского округа от 04.08.2017 № 1004 «О стипендиях главы 

Находкинского городского округа»

1. Назначить стипендию главы Находкинского городского округа в размере 

5 555 (пять тысяч пятьсот пятьдесят пять) рублей за второе полугодие 2025 года 

стипендиатам, согласно списку (приложение).

2. Управлению бухгалтерского учета и отчетности администрации 

Находкинского городского округа (Бондаренко) выплатить стипендии согласно 

пункту 1 настоящего распоряжения в размере 111 100 (сто одиннадцать тысяч сто) 

рублей.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на 

заместителя главы администрации Находкинского городского округа Валевич В.Н.

Глава Находкинского городского округа

Приложение

1. Абрамович 

Мария 

Евгеньевна

2. Галинов Илья